C Â M A R A  M U N I C I P A L  D O  R E C I F E

Rua Princesa Isabel, 410  Boa Vista  CEP 50050450  RECIFE – PERNAMBUCO.
Gabinete do Vereador Osmar Ricardo.

2010 REQUERIMENTO N° _________
______________________________________________________________________

Requeremos   à   mesa,   cumpridas   as   formalidades   regimentais,   que   sejam
indicados Votos de Pesar ao Falecimento, de umas das Gemias,     Maria Luiza Nunes
de Andrade.

JUSTIFICATIVA

                     A importância da preservação da vida, na circunstância de um
nascimento fora dos padrões normais da vida   humana . A repercussão
na mídia de nosso estado da tentativa do corpo médio em não apenas a
separação de corpos, mais, também uma normal para ambas.

Após   a   aprovação   do   mesmo   favor   dar   ciência   ao  Sr.   Cintia   Marinho   de
Oliveira,no endereço abaixo especificado.

• Rua Belo Horizonte, 174  Campo Grande – Recife/PE

Sala das sessões da Câmara Municipal do Recife, em 08 de abril de 2010.

Atenciosamente:

_____________________________

Osmar Ricardo Cabral Barreto  PT

Vereador da Cidade do Recife

_____________________________

Osmar Ricardo Cabral Barreto  PT

Vereador da Cidade do Recife

	Osmar Ricardo Cabral Barreto - PT
	Osmar Ricardo Cabral Barreto - PT